
  
2023 年２月 24 日 

各      位 
会 社 名  東邦レマック株式会社 

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治 

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ） 

問合せ先  取締役管理本部長 

兼総務部長   髙野 裕一 

                             （TEL． 03－3832－0132 ） 

          

株主優待制度の変更に関するお知らせ 

          

当社は、従来のクオカードを贈呈させていただく株主優待制度を 2022 年６月 20 日(中間)時点に 

おける株主様への贈呈分を持ちまして終了とさせていただき、内容の見直しをさせていただくこと 

となりましたのでお知らせいたします。 

株主様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

          

１． 変更の理由 

 当社では、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社の商品をより多くの 

 方に知っていただくことを目的として、当社フィットパートナーサイトにおいて使用できる 

 割引クーポン券に変更をいたします。 

          

２． 新株主優待制度の内容 

   フィットパートナーサイトにて使用可能な 30％割引クーポン券 

   100 株以上 300 株以上    

 期 末 
〇 〇 

クーポン券１枚  

 (12 月 20 日) (1 回限り ３カ月有効)  

 中 間 
－ 〇 

クーポン券１枚  

 (６月 20 日) (1 回限り ３カ月有効)  

 ※フィットパートナーサイトＵＲＬ：Fitpartner.jp/fs/fitpartner/Login.html  

          

３． 変更の時期 

 変更につきましては、2022 年 12 月 20 日基準日の株主名簿に記載又は記録された株主様へ 

 の優待発送分より適用を開始いたします。 

          

４． ご参考 

 （従来の株主様への優待内容） 

 
  

100 株以上 300 株以上 1,000 株以上  

 300 株未満 1,000 株未満   

 期 末 
クオカード 1,000 円分 3,000 円分 5,000 円分 

 

 (12 月 20 日)  

 中 間 
クオカード － 2,000 円分 2,000 円分 

 

 (６月 20 日)  

       

      以上 


